PYTANIA 1 ODPOWIEDZI (1)

W zwiazku z przestanym zapytaniem do postgpowania przetargowego PPL272.2.2011
na wykonanie robot budowlanych dotyczacych: ,Zabezpieczenie energetyczne i cieplne
gminy Daszyna na bazie energii odnawialnej — wykonanie wolnostojacych instalacji
o$wietleniowych,  wykorzystujacych  #rodla  fotowoltaiczne na  terenie  gminy”
informujemy co nastgpuje:

Pytanie nr 1.

Prosze o doprecyzowanie wymagan dotyczacych wiedzy i do$wiadczenia na podstawie ktorych
podmiot zostaje dopuszczony do przetargu, w szczegdlnosci wyjasnienie co oznaczajq zdania:\r\n\r\n-
kompleksowe wykonanie minimum 20 szt. instalacji lamp oswietleniowych wykorzystujacych Zrodla
fotowoltaiczne ( czy oznacza jedng inwestycje na 20 lamp czy moga to byé rozne inwestycje
zsumowane?)\r\n\r\n- wykonanie w ciagu jednego roku, w jednym z tych lat, minimum 50 odrebnych
instalacji lamp o$wietleniowych wykorzystujacych zrodla fotowoltaiczne ( czy za odrgbne instalacje
uwazane s odrgbne inwestycje potwierdzone referencja, czy tez oznacza to po prostu zainstalowanie
50 lamp solarnych w ciagu jednego roku kalendarzowego?)\rn\rin. Cheiatbym nadmienic,
7e w Europie $rodkowo-wschodniej nie ma podmiotéw gospodarczych, ktére moga pochwalié sig
50-cioma odrebnymi inwestycjami dotyczacymi lamp solarnych wykonanymi w ciagu 1 roku.

Odpowiedz

Ad 1.

Moga to by¢ rozne inwestycje zsumowane.

Oznacza to zainstalowanie 50 lamp solarnych w ciagu jednego roku kalendarzowego, potwierdzone
np.referencja, faktura, protokolem odbioru.
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